

§ 10**Genomförandebeslut för verksamhetsanpassningar i kök och matsal vid Sjöängsskolan****Beslut**

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens genomförandeförslag för verksamhetsanpassningar i kök och matsal vid Sjöängsskolan till en beräknad hyresgenererande projektkostnad om cirka 43 mnkr, med en tillkommande hyra det första året om cirka 2,6 mnkr och uppdrar åt förvaltningen att beställa byggnadsåtgärderna.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 10 oktober 2018, dnr 2.6.3-2403/2017.

Sjöängsskolans kök är i mycket dåligt skick och utbildningsnämnden har ett föreläggande från miljö- och hälsoskyddsnämnden att omedelbart åtgärda bristerna. Matsalen har dåligt flöde och kan inte nyttja sin maxkapacitet, något som begränsar elevintaget. Genom att tillskapa fler sittplatser i matsalen kommer skolans totala kapacitet att öka med cirka 90 elevplatser, något som gör skolan förberedd för framtida elevantalsökningar. Köket kommer samtidigt att anpassas till aktuella myndighetskrav och byggas i enlighet med 2017 års funktionsprogram.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med grundskoleavdelningen, SISAB, representanter för skolledningen, samt ett samordnande huvudskyddsombud.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens genomförandeförslag för verksamhetsanpassningar i kök och matsal vid Sjöängsskolan till en beräknad hyresgenererande projektkostnad om cirka 43 mnkr, med en tillkommande hyra det första året om cirka 2,6 mnkr. Utbildningsnämnden uppdrar åt förvaltningen att beställa byggnadsåtgärderna. Beslutet justeras omedelbart då det är av stor vikt att projektet inte försenas.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

Protokollsutdraget expedierat till:
Avdelningen för ekonomi och styrning
Grundskoleavdelningen